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 Odpowiedź na zapytanie
        Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie informuje, że w zamówieniu publicznym wyłączonym ze stosowania ustawy PZP: ”Dostawa i instalacja kotła warzelnego gazowego LOZAMET, WKG.150.9”  w dniu 12.10.2023 roku wpłynęło zapytanie, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:


Pytanie nr 1

Witam , czy zamawiający może określić :
-czy montaż kotła będzie na miejsce istniejącego kotła , jeśli nie w jakiej odległości są media tj. woda, gaz, odprowadzenie spalin, prąd

Odpowiedź:

Nowy kocioł ma być zainstalowany dokładnie w to samo miejsce co stary. 
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-czy wniesienie kotła ma się obywać przez drzwi (odpowiednio szerokie) i przez kogo ma być realizowane 

Odpowiedź:

Kocioł wniesiony ma być przez Wykonawcę do kuchni, w miejsce zainstalowania kotła, przez drzwi zewnętrze o szerokości 100 cm ( szerokość podana w świetle przejścia). Do kuchni prowadzi korytarz o  szerokości 105 cm w najwęższym miejscu korytarza. 

Pytanie nr 3

-na jakim poziomie będzie montowane urządzenie (parter, piętro)

Odpowiedź:

Urządzenie docelowo ma być umieszczone w kuchni na parterze,  jednakże wejście na parter prowadzi po kilku stopniach schodowych. Wjazd jest możliwy  pod same drzwi wejściowe od strony parkingu, który znajduje się od tyłu budynku Bursy Szkolnej.



